
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Projektet Fituese të "Thirrjes për Masa Mbështetëse 2024” 
 

 

Nr Emri i startupit 
Buxheti I 

Alokuar (Lekê) 
Faza E 

Zhvillimit 
Industria 

1 ConsciESG 4 500 000 F2 ESG 

2 Laconics 5 100 000 F3 Edukim- Teknologji 

3 Barleti Medical Group 4 300 000 F2 
Shendetesi - 
Teknologji 

4 AlfaMenu 4 195 000 F2 IT 

5 Bubiim 2 500 000 F2 Edukim- Teknologji 

6 POK Debit Cards 6 294 500 F3 Finance - Teknologji 

7 EnerFlex Solutions 1 200 000 F1 Energji 

8 Albanian HIghlands 1 000 000 F1 Turizem 

9 Alisa Dudaj Atelier 3 000 000 F2 Mode/Prodhim 

10 MaaS 4 500 000 F2 Tregti Elektronike 

11 New Ventures 5 950 000 F3 Finance - Teknologji 

12 Eksperienca Imersive 5 500 000 F3 Marketing 

13 NOBO Warehousing 6 125 000 F3 Logjistike 

14 Growsoft 2 700 000 F2 IT 

15 Sportify 1 900 000 F2 Sport-Teknologji 

16 
Kuadri ligjor i biznesit në 
një dritare informative 

2 500 000 F2 Media 

17 Datalix 1 200 000 F1 Marketing 

18 Amerikana 4 500 000 F2 Prodhim 

19 Omni 1 100 000 F1 Lojra Elektronike 

20 
Akademia Multimedia 

Tull 
1 300 000 F1 Edukim- Teknologji 

21 Solaris Nexus 4 100 000 F2 IT 

22 Akademi.al 6 900 000 F3 Edukim- Teknologji 

23 KineMorph 3 200 000 F2 
Arkitekture - 

Teknologji 

24 Veriflot Asist 2 500 000 F2 IT 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E  

MINISTRI I SHTETIT PËR SIPËRMARRJEN DHE KLIMËN E BIZNESIT 

AGJENCIA SHTETËRORE PËR MBËSHTETJEN DHE ZHVILLIMIN E 

STARTUP-EVE DHE LEHTËSUESVE 



25 VinTrack 1 100 000 F1 Prodhim 

26 Openpay 5 100 000 F3 Finance - Teknologji 

27 Cyber Morfosis 2 900 000 F2 Siguria Kibernetike  

28 SunEasy Albania 2 500 000 F2 Sherbime Biznesi 

29 HELIOS 1 264 000 F1 IT 

30 Cyber Security 1 000 000 F1 Siguria Kibernetike  

31 Destil - Space 05 4 500 000 F2 Tregti Elektronike 

32 InsectIntel  3 950 000 F2 Agri-Teknologji 

33 T-Blocks 6 255 000 F3 Blockchain  

34 
Neuro-Optimized 

Robotics 
1 200 000 F1 Robotike 

35 1 UP LABS 2 400 000 F2 AI 

36 PAGO vPOS 6 294 000 F3 Finance - Teknologji 

37 UrbanAI 2 800 000 F2 AI 

38 Kungul App 3 900 000 F2 
Shendetesi - 
Teknologji 

39 MoveCityAL 1 500 000 F1 Logjistike 

40 OVAL 2 800 000 F2 Lojra Elektronike 

41 EB Invetsment 2 200 000 F2 Marketing 

42 Albanian Night 6 700 000 F3 Turizem 

43 NodeLab 1 500 000 F1 Lojra Elektronike 

44 
ABL Deal Enablement 

Platform 
4 500 000 F2 Finance - Teknologji 

45 ALB-VIN 2 600 000 F2 Prodhim 

46 List Albania 3 000 000 F2 Marketing 

47 TalentsLink 4 500 000 F2 Zhvillim Profesional 

48 Ka’ktu 5 950 000 F3 AI 

49 InotecaAlbania 5 500 000 F3 Agri-Teknologji 

50 MTB 2 500 000 F2 Robotike 

51 MAKAROOM.COM 2 900 000 F2 Turizem Profesional 

52 TakoDoktor 2 500 000 F2 
Shendetesi - 
Teknologji 

53 Suapr.com 1 200 000 F1 AI 

54 
Humanics Business 

Solutions 
1 900 000 F2 Prodhim 

55 e-FRUTZA 6 300 000 F3 IT 

56 Navitics 4 500 000 F2 IT 

57 Garazhi 2 200 000 F2 Sherbime Biznesi 

58 Lingoto 2 200 000 F2 Edukim- Teknologji 

59 Markethub AL 4 950 000 F3 IT 

60 iPlaylife 1 500 000 F1 Lojra Elektronike 

61 In ESG 2 900 000 F2 ESG 

62 Albanicus 2 500 000 F2 Turizem 

63 Shëndet i Plotë 1 165 050 F1 
Shendetesi - 
Teknologji 



64 Dialogo AI 1 000 000 F2 AI 

65 Eterna 2 595 000 F2 Prodhim 

66 Motora me katër rrota 1 000 000 F1 Turizem 

67 EcoWise 1 100 000 F1 Energji 

68 CUT Clo sh.p.k 2 900 000 F2 IT 

69 Vega Charging 3 500 000 F2 Energji 

70 Sales Central 2 133 000 F2 Sherbime Biznesi 

71 ORDO 4 500 000 F2 Tregti Elektronike 

72 Onemor 4 110 000 F2 Sport-Teknologji 

73 LEKO TECH 4 900 000 F3 Tregti Elektronike 

74 GreenLab 1 500 000 F1 Agri-Teknologji 

75 Tegeria 3 500 000 F2 AI 

76 Konecto 1 500 000 F2 IT 

77 Neura 4 900 000 F3 AI 

78 SOSE.AI 1 100 000 F1 AI 

79 Gonxhe Ventures 1 200 000 F2 Prodhim 

80 StarBalkans 2 500 000 F2 Edukim- Teknologji 

81 Rent From Locals 6 500 000 F3 Tregti Elektronike 

82 CRISPY BACON 2 490 000 F2 IT 

83 Carnival of Souls 3 000 000 F2 Lojra Elektronike 

84 Entrenovu Hub Tirana 2 900 000 F2 Energji 

85 DigiTechture 1 500 000 F1 
Arkitekture - 

Teknologji 

86 
3 Layer Circular 

Economy  
1 500 000 F1 

Ekonomi 
Qarkulluese 

87 Upfront Albania 3 950 000 F2 IT 

88 N'ZON 1 500 000 F1 Infrastrukture 

89 Kineton Albania 4 500 000 F2 IT 

90 TODx 2 900 000 F2 Sherbime Biznesi 

91 Aladini Trade Partner 5 900 000 F3 Tregti Elektronike 

92 RecycAl 3 300 000 F2 
Ekonomi 

Qarkulluese 

93 Marigo Marketplace 3 500 000 F2 Tregti Elektronike 

94 Lookup 1 300 000 F1 IT 

 


